
11111111111111111 
ZMZS0009969 

Dodatok Č . 1 

k zmluve č . 11SKOM001511 

Č l. 1 
Zmluvné strany 

1. Všeobecná zdravotná poist'ov ňa, a.s. 
so sídlom: 	 Mamateyova 17, 850 05 Bratislava, 
Zastúpená: MUDr. Marianom Faktorom, predsedom predstavenstva 
I ČO: 	 35 937 874 
IČ  DPH: 	 SK2022027040 
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel Sa, 
vložka č íslo: 3602/B 
Osoba oprávnená konať  vo veci zmluvy: 
riaditel' krajskej pobo čky v Trnave, Ing. Štefan Mesároš 
Adresa krajskej pobo čky: Halenárska 20, P.O BOX 5, 917 02 Trnava 
Bankové spojenie: 	Štátna pokladnica 
Č íslo účtu: 	 7000182387/8180 
(ďalej len „poisťovňa") 

a 

2. Poskytovate ľ  : 	Interná a diabetologická ambulancia — 
MUDr.Ľubica Slobodová, s.r.o. 

so sídlom: 	 Král'ovská č .256/1, 909 01 Skalica 
Zastúpený: 	volený zástupca ZDRAVITA o.z. — MUDr. Mário Moro 
Identifikátor poskytovatel'a: P84675 
IČO: 	 36719731 
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel Sro, vložka č . 19426/T 
Bankové spojenie: 	Tatra banka, a.s. 
Č íslo účtu: 	 2629750908/1100 
(d'alej len „poskytovate ľ") 

uzatvárajú 

tento dodatok k zmluve (d'alej len „zmluva") 

Č l. 2 

Na základe Č l. 7 - Závere čné ustanovenia, bod 7 zmluvy sa zmluvné strany dohodli na týchto 
zmenách zmluvy: 

1. V Prílohe č .1 Cena a podmienky úhrady zdravotnej starostlivosti, čast' A Ambulantná 
zdravotná starostlivost', bod 2.1. Špecializovaná ambulantná starostlivost', tabul'ka Cena 
bodu sa na obdobie od 1.1.2012 do 31.3.2012 v riadku výkony z I. časti Zoznamu výkonov 
cena „0,017990 €" nahrádza cenou „0,018257 €". 

2. V prílohe č . 2 — Rozsah zdravotnej starostlivosti, čast' II. maximálny rozsah úhrady 
zdravotnej starostlivosti sa od 1.1.2012 ruší znenie bodu 1 a 2 Špecializovaná ambulantná 
starostlivost' a nahrádza sa nasledovným znením: 



Za pois ťovň u: 

1. Špecializovaná ambulantná starostlivost' — úhrada zdravotnej starostlivosti formou degresu 
Typ 
ZS zdravotná starostlivost' zmluvný rozsah v € 

21 € 
200 

Š pecializovaná v odbore diabetológia, poruchy látkovej premeny a 
v_ýživy — mesa čný zmluvný rozsah 

200 
Špecializovaná v odbore diabetológia. poruchy látkovej premeny a 
výživy — štvrt'ro čný zmluvný rozsah 

63 € 

1. Špecializovaná ambulantná starostlivost' — úhrada zdravotnej starostlivosti formou degresu 
Typ 
ZS zdravotná starostlivost' zmluvný rozsah v € 

200 Špecializovaná v odbore vnútorné lekárstvo — mesačný zmluvný rozsah 1 695 € 

200 
Špecializovaná v odbore vnútorné lekárstvo — štvrt'ro čný zmluvný 
rozsah 

5 085 € 

Pokiar poskytovatel' poskytol zdravotnú starostlivost' vo výške presahujúcej zmluvný rozsah na 
kalendárny štvrt'rok, pois ťov ňa ju poskytovatel'ovi uhradí nasledovným spôsobom: úhrada bude 
realizovaná vo výške 35% zo sumy presahujúcej zmluvný rozsah na kalendárny štvr ť rok, maximálne 
však vo výške 35% zo sumy vypo č ítanej ako 10% zmluvného rozsahu na kalendárny štvr ť rok. V tomto 
prípade sa postup podra č l. 6 bodu 3 Zmluvy nepoužije. 

Poskytovatel' sa zaväzuje aktívne podiel'at' sa a spolupracovat' pri racionálnej indikácii SVLZ 
výkonov, preskribcii liekov, dietetických potravín a zdravotníckych pomôcok. Za týmto ú čelom 
sa bude poskytovatel' pravidelne stretávat' a komunikovat' so zástupcami poskytovatel'ov 
a poist'ovne, bude aktívne spolupracovat' pri analyzovaní a vyhodnocovaní indikácie a 
preskribcie a pri prijímaní opatrení na jej racionalizáciu. 

Č  I . 3 

1. Tento dodatok, ktorý tvorí sú čast' zmluvy, nadobúda platnost' d ňom podpisu zmluvnými 
stranami a ú č innost' d ňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv 
v prípade zverejnenia do 31.12.2011, inak d ňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na 
webovom sídle poist'ovne, v zmysle § 47a zákona č . 40/1964 Zb. Obč iansky zákonník 
v znení neskorších predpisov. 
Súhlas s obsahom dodatku vyjadria zástupcovia zmluvných strán svojím podpisom na 
dodatku. 

3. Tento dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých každý sa považuje za originál. 
Každá zmluvná strana obdrží jeden rovnopis dodatku. 

1411/11ŠE.Obr.C.NÄ 

V Trnave d ňa 21.12. 2011 

Za poskytovat21' 
A 

Občtan e z enie 
Cukrová ul• 	811 08 Bratislava 

-3- 

volený zástupca ZDRAVITA o.z. 
- MUDr. Mário Moro 

Vieobecná zdravotná poisťovna, o. • 

krajská pobočka Tmava 
Halenárska 22, 917 02 Tmava 2 

1M: 35 937 74 	20220270 , , 

Ing. Štefan Mesároš 
riaditel' krajskej pobo čky v Trnave 
Všeobecnej zdravotnej poist'ovne, a.s. 

2 


	Page 1
	Page 2

